1

广西科技大学

全国重点建设职业教育师资培养培训基地

科大国培发〔2018〕15号

关于公布广西2018年职业院校教师素质提高计划职业院

校教师示范培训项目信息技术应用能力提升培训

优秀学员名单的通知

各位学员：

我基地开展了广西 2018年职业院校教师素质提高计划职业

院校教师示范培训项目信息技术应用能力提升优秀学员评选活

动。经班级推荐，基地审批，评选出罗宇强等 16名学员获得“优

秀学员”称号。现将名单公布如下:

罗宇强、罗昕、唐秀英、韦家旭、李慧燕、潘燕、严恒俊、

张海燕、舒祥荣、刘佰鑫、李彩丽、张玉銮、范然然、莫海萍、

张新秀、钱秀芳。

广西科技大学

全国重点建设职业教育师资培养培训基地

                           2018 年 9 月 21日